

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) -  
Подрядчик (Субподрядчик) -  
Стройка -  
Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	322005	
Вид деятельности по ОКДП	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	13.01.2012	01.01.2012	31.01.2012

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за январь 2012 г.

ЛС на выполнение работ по монтажу системы пожарной сигнализации, системы оповещения при пожаре и ЛВС по адресу

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 3 300,000 тыс. руб.  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 3748,432 тыс. руб.  
 прочих \_\_\_\_\_ 236,120 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 1219,084 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 5532,61 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Монтажные работы</b>							

## Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Извещатель ПС автоматический дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм10-08-002-02 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=6,08 НР (20470,03 руб.): 80%*0,85 от ОЗП СП (14449,43 руб.): 60%*0,8 от ОЗП	ФЕРм10-08-002-02	1 шт.	90	22,5	2025
2	2	Извещатель пожарный адресный дымовой ДИП-34А ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса	Цена поставщика	шт.	90	760,17	68415,3
3	3	Извещатель ПС автоматический тепловой электро-контактный, магнитоконтактный в нормальном исполнении КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм10-08-002-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=6,16 НР (227,56 руб.): 80%*0,85 от ОЗП СП (160,63 руб.): 60%*0,8 от ОЗП	ФЕРм10-08-002-01	1 шт.	2	11,12	22,24
4	4	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-ЗПА ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса	Цена поставщика	шт.	2	533,09	1066,18
5	5	Приборы приемно-контрольные объектовые на 2 луча КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм10-08-001-09 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=7,96 НР (2491,45 руб.): 80%*0,85 от ОЗП СП (1758,67 руб.): 60%*0,8 от ОЗП	ФЕРм10-08-001-09	1 шт.	3	75,74	227,22
6	6	Релейный блок С 2000 СП-2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса	Цена поставщика	шт.	3	1072,03	3216,09
7	7	Световые настенные указатели КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм08-03-593-10 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,52; ЗПМ=17,25; МАТ=3,09 НР (488,51 руб.): 95%*0,85 от ОЗП СП (314,58 руб.): 65%*0,8 от ОЗП	ФЕРм08-03-593-10	100 шт.	0,03	2280,06	68,4
8	8	Молния-12В ЛАЙТ "ВЫХОД" табло ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса	Цена поставщика	шт.	3	143,26	429,78

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	Устройство оптико-(фото)электрическое, блок питания и контроля <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм10-08-003-06 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=7,07</i> <i>НР (839,17 руб.): 80%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (592,35 руб.): 60%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм10-08-003-06</b>	1 шт.	1	79,07	79,07
10	10	РИП-12 (исп. 02) резервный источник питания 12В, 2А <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	шт.	1	2533,9	2533,9
11	11	Аккумулятор кислотный стационарный, тип С-1, СК-1 <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-01-121-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25; МАТ=4,11</i> <i>НР (662,48 руб.): 95%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (426,61 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм08-01-121-01</b>	1 шт.	2	44,43	88,86
12	12	Аккумуляторы 7 ач <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	шт.	2	506,78	1013,56
13	13	Устройства промежуточные на количество лучей 10 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм10-08-001-11 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=6,87</i> <i>НР (6798,71 руб.): 80%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (4799,09 руб.): 60%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм10-08-001-11</b>	1 шт.	4	153,3	613,2
14	14	Блок разветвительный изолирующий "БРИЗ" <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	шт.	4	409,32	1637,28
15	15	Приборы приемно-контрольные сигнальные, концентратор блок базовый на 10 лучей <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм10-08-001-06 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=3,38; ЗПМ=17,25; МАТ=6,83</i> <i>НР (679,76 руб.): 80%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (479,83 руб.): 60%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм10-08-001-06</b>	1 шт.	1	64,67	64,67
16	16	Адресный расширитель с-2000 КДЛ <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	шт.	1	1929,66	1929,66

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
17	17	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЗ), масса до 5 кг <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> ФЕРм11-04-008-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=5,46; ЗПМ=17,25; МАТ=17,25 НР (144,07 руб.): 92%*0,85 от ОЗП СП (95,8 руб.): 65%*0,8 от ОЗП	ФЕРм11-04-008-01	1 шт.	1	11,9	11,9
18	18	Преобразователь RS-485\USB 485 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> Нет индекса	Цена поставщика	шт.	1	1354,66	1354,66
19	19	Громкоговоритель или звуковая колонка в помещении <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> ФЕРм10-04-101-07 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25; МАТ=4,09 НР (2936,67 руб.): 92%*0,85 от ОЗП СП (1952,77 руб.): 65%*0,8 от ОЗП	ФЕРм10-04-101-07	1 шт.	10	34,4	344
20	20	Колонка звуковая, настенная 5 Вт <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> Нет индекса	Цена поставщика	шт.	10	925,85	9258,5
21	21	Коробка кабельная соединительная или разветвительная <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> ФЕРм10-04-066-04 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25; МАТ=4,04 НР (24851,71 руб.): 92%*0,85 от ОЗП СП (16525,43 руб.): 65%*0,8 от ОЗП	ФЕРм10-04-066-04	1 шт.	45	48,89	2200,05
22	22	Коробка коммутационная УК 1.5 Кв <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> Нет индекса	Цена поставщика	шт.	45	21,44	964,8
23	23	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> ФЕРм08-02-396-05 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,84; ЗПМ=17,25; МАТ=4,04 НР (295,44 руб.): 95%*0,85 от ОЗП СП (190,25 руб.): 65%*0,8 от ОЗП	ФЕРм08-02-396-05	100 м	0,05	1985,77	99,29
24	24	Короб электротехнический ПВХ 12x12 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> Нет индекса	Цена поставщика	м	5	14,62	73,1

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
25	25	Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-409-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,26; ЗПМ=17,25; МАТ=2,85</i> <i>НР (22436,88 руб.): 95%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (14448,52 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм08-02-409-01</b>	100 м	6	2600,37	15602,22
26	26	Труба гофрированная О 16 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	м	400	6,34	2536
27	27	Труба гофрированная О 20 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	м	200	6,82	1364
28	28	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм <sup>2</sup> <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-412-02 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,9; ЗПМ=17,25; МАТ=4,56</i> <i>НР (6354,31 руб.): 95%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (4091,94 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРм08-02-412-02</b>	100 м	6	638,46	3830,76
29	29	Провод КПСВВ 1х2х1 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	м	420	13,36	5611,2
30	30	Провод ШВВП 2х0.75 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	<b>Цена поставщика</b>	м	180	8,19	1474,2
<b>Итого по разделу 1 Монтажные работы</b>							<b>473021,42</b>
<b>Раздел 2. Пусконаладочные работы</b>							
31	31	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш): 80 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРп02-01-001-09 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25</i> <i>НР (66490,98 руб.): 65%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (38510,61 руб.): 40%*0,8 от ОЗП</i>	<b>ФЕРп02-01-001-09</b>	1 система	1	6976,56	6976,56

## Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
32	32	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ): за каждый канал свыше 80 до 159 добавлять к <норме/расценке> 02-01-001-09 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРп02-01-001-10 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25</i> <i>НР (3178,65 руб.): 65%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (1841,03 руб.): 40%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРп02-01-001-10	1 канал	4	83,38	333,52
<b>Итого по разделу 2 Пусконаладочные работы</b>							<b>235804,9</b>
<b>Раздел 3. Локальная сеть</b>							
33	33	Розетка микрофонная <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм10-04-066-07 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЗПМ=17,25; МАТ=5,72</i> <i>НР (56358,05 руб.): 92%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (37475,94 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм10-04-066-07	1 шт.	408	11,02	4496,16
34	34	Модуль розетки2-я с заземлением, с мех. блокировкой, автозажимные клеммы, 45°, 16А, Mosaic, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	120	445,76	53491,2
35	35	Модуль розетки с заземлением, с мех. блокировкой, автозажимные клеммы, 45°, 16А, Mosaic, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	48	310,17	14888,16
36	36	Модуль розетки компьютерной RJ-45, кат. 5е, UTP, 1М, белый, Mosaic, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	240	197,46	47390,4
37	37	Суппорт Mosaic 4 мод., с рамкой, 65 мм, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	120	216,1	25932
38	38	Суппорт Mosaic 2 мод., с рамкой, 65 мм, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	120	191,53	22983,6
39	39	Плата разного назначения с подготовкой места установки <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм10-01-001-10 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=5,34; ЗПМ=17,25; МАТ=6,16</i> <i>НР (7678,46 руб.): 80%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (5420,09 руб.): 60%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм10-01-001-10	1 шт.	10	93,8	938

## Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
40	40	Патч-панель 19", 24 портов RJ-45, категория 5е, Dual IDC, Hyperline <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	10	838,98	8389,8
41	41	Плата с реле с включением разъемов свободнозакрепленных <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм10-01-001-09 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=5,34; ЗПМ=17,25; МАТ=17,25 НР (1081,51 руб.): 80%*0,85 от ОЗП СП (763,42 руб.): 60%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм10-01-001-09	1 шт.	20	6,85	137
42	42	Органайзер задний для патч-панели, Hyperline <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	10	398,31	3983,1
43	43	Органайзер передний для кабеля, Hyperline <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	10	466,1	4661
44	44	Труба винилпластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм08-02-409-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,26; ЗПМ=17,25; МАТ=2,85 НР (12340,31 руб.): 95%*0,85 от ОЗП СП (7946,7 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм08-02-409-01	100 м	3,3	2600,37	8581,22
45	45	Труба гофрированная О 20 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	130	8,56	1112,8
46	46	Труба гофрированная О 16 мм <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	200	7,48	1496
47	47	Изоляционная лента <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	60	29,24	1754,4
48	48	Короба пластмассовые: шириной до 120 мм <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРм08-02-396-05 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,84; ЗПМ=17,25; МАТ=4,04 НР (14769,73 руб.): 95%*0,85 от ОЗП СП (9511,16 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм08-02-396-05	100 м	2,5	1985,77	4964,43

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
49	49	Кабель-канал 105x50, Legrand (цена за 1 метр) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	250	322,03	80507,5
50	50	Перегородка разделит. 50 мм (цена за 1 метр), Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	250	95,36	23840
51	51	Крепления для кабель-канала, АТС, шкафов <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	12	423,73	5084,76
52	52	Заглушка 105x50, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	48	48,94	2349,12
53	53	Накладка на стык профиля на защелках, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	125	15,13	1891,25
54	54	Накладка на стык крышки, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	250	55,08	13770
55	55	Угол плоский для 105x50, Legrand <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	28	423,73	11864,44
56	56	Лоток металлический <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-396-02 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,82; ЗПМ=17,25; МАТ=3,9</i> <i>НР (3885,04 руб.): 95%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (2501,82 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм08-02-396-02	100 м	0,78	2024,72	1579,28
57	57	Лоток металлический перфорированный DKS 50x200 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	78	233,05	18177,9
58	58	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2 <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-399-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,9; ЗПМ=17,25; МАТ=3,82</i> <i>НР (5388,44 руб.): 95%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (3469,95 руб.): 65%*0,8 от ФОТ</i>	ФЕРм08-02-399-01	100 м	9,7	95,82	929,45



Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
59	59	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм <sup>2</sup> <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-412-02 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,9; ЗПМ=17,25; МАТ=4,56</i> <i>НР (15885,75 руб.): 95%*0,85 от ОЗП</i> <i>СП (10229,84 руб.): 65%*0,8 от ОЗП</i>	ФЕРм08-02-412-02	100 м	15	638,46	9576,9
60	60	Провод ВВГнг 3х1,5 <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	1500	15,17	22755
61	61	Кабель двух-четырёхжильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок: в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм <sup>2</sup> <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2</i> <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>ФЕРм08-02-402-01 октябрь 2011г ОЗП=17,25; ЭМ=4,83; ЗПМ=17,25; МАТ=4,06</i> <i>НР (627799,72 руб.): 95%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (404279,69 руб.): 65%*0,8 от ФОТ</i>	ФЕРм08-02-402-01	100 м	180	1096,76	197416,8
62	62	Кабель витая пара (U/UTP), категория 5е, Hyperline <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	м	18000	8,9	160200
63	63	Стяжки 200х40 мм, Hyperline <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):</i> <i>Нет индекса</i>	Цена поставщика	шт.	40	138,39	5535,6
<b>Итого по разделу 3 Локальная сеть</b>							<b>2168279,29</b>
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>							
Итого							2 877 105,61
Итого с учетом коэффициента снижения =0,972022							2 796 610,17
НДС 18%							503 389,83
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>3 300 000,00</b>

СДАЛ:

ПРИНЯЛ: